
PŘÍLOHA Č. 6

UJEDNÁNÍ V PŘÍPADĚ SPOLEČNÉHO MĚŘENÍ PRO OM MŠ
ALEXOVICE

1.1 Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude respektovat dohodu mezi odběrateli společného místa plnění
dodávky tepelné energie, že náklady na tepelnou energii a náklady na přípravu a dodávku teplé vody budou
na jednotlivé objekty či jejich části rozděleny takto:

Tepelná energie pro ústřední topení:

Tepelná energie bude vypočítána jako rozdíl mezi celkově dodaným množstvím tepelné energie a množstvím
tepelné energie pro ohřev teplé vody. Takto získané množství tepelné energie bude dále rozpočítáno
poměrově podle měřidel tepelné energie na vedení tepla k jednotlivým odběratelům tepla. Poměrové
měřidlo tepla pro mateřskou školu je ve vlastnictví Města Ivančice, které také bude provádět údržbu.

Poměrové měřidlo tepla pro společenství vlastníků je ve vlastnictví společenství vlastníků, které také bude
provádět údržbu.

Tepelná energie pro ohřev teplé vody:

Tepelná energie potřebná pro ohřev teplé vody pro objekt mateřské školy bude stanovena výpočtem ze
zemního plynu, jehož spotřeba je měřena podružným plynoměrem.

Tepelná energie potřebná pro ohřev teplé vody pro objekt společenství vlastníků bude stanovena výpočtem
ze zemního plynu, jehož spotřeba je stanovena jako rozdíl mezi hlavním plynoměrem a podružným
plynoměrem pro ohřívač vody pro mateřskou školu. Takto získané množství tepelné energie bude
rozpočítáno poměrově podle měřidel tepelné energie na jednotlivých rozvodech tepla.

Poměrové měřidlo plynu je ve vlastnictví Města Ivančice, které bude provádět údržbu.

Poměrové měřidlo tepla pro ohřev teplé vody pro společenství vlastníků je ve vlastnictví společenství
vlastníků, které také bude provádět údržbu.

Studená voda

1.2 V případě, že nedojde mezi odběrateli k dohodě, provede dodavatel rozdělení nákladů na tepelnou energii
pro přípravu a dodávku teplé vody na jednotlivé objekty či jejich části v souladu s platnou legislativou (v
době podepsání smlouvy vyhláška 405/2015 Sb.). Náklady za dodávku tepelné energie pro vytápění rozdělí
dodavatel na jednotlivé objekty či jejich části poměrně podle podlahových ploch.


